
ПРОТОКОЛ №5

засідання виборчої комісії з проведення виборів ректора Уманського 
національного університету садівництва

ЗО січня 2020 року м. Умань

Персональний склад - 16 членів. Присутні на засіданні - 14 членів.

Присутні: Карпенко Віктор Петрович, проректор з наукової та
інноваційної діяльності; Вернюк Наталія Олександрівна, декан факультету 
менеджменту; Мельник Людмила Юріївна, завідувач кафедри обліку та 
оподаткування; Полторецький Сергій Петрович, декан факультету агрономії; 
Шлапак Володимир Петрович, завідувач кафедри лісового господарства; Черно 
Олена Дмитрівна, докторант; Малішевська Вікторія Ігорівна, студентка 
факультету менеджменту; Березовський Володимир Євгенійович, вчений 
секретар; Улянич Олена Іванівна, завідувач кафедри овочівництва; Рябовол 
Людмила Олегівна, завідувач кафедри генетики, селекції рослин та 
біотехнології; Заморська Ірина Леонідівна, завідувач кафедри технологій 
харчових продуктів; Сержук Олександр Петрович, доцент кафедри генетики, 
селекції рослин та біотехнології; Фоменко Інна Сергіївна, оператор 
комп’ютерного набору канцелярії; Баранюк Ірина Володимирівна, провідний 
бухгалтер.

Запрошені: в.о. ректора Уманського національного університету
садівництва, голова організаційного комітету Мостов’як Іван Іванович.

Порядок денний:
1. Прийняття уточнених списків виборців від організаційного комітету.
2. Розміщення передвиборної програми кандидата на посаду ректора

Уманського національного університету садівництва Атаманчука Юрія
Миколайовича.

3. Повідомлення кандидатів на посаду ректора та спостерігачів про дату, час
і місце пломбування скриньок для голосування.

З питання першого
Слухали: запрошеного в.о. ректора Уманського національного

університету садівництва, голову організаційного комітету Мостов’яка Івана 
Івановича, який зазначив, що організаційний комітет відкорегував списки 
виборців Уманського національного університету садівництва та 
Відокремленого структурного підрозділу Шевченківський коледж Уманського 
національного університету садівництва і передає їх для роботи до Виборчої 
комісії.

Виступив: голова виборчої комісії Карпенко Віктор Петрович, який 
запропонував прийняти від організаційного комітету скориговані списки



виборців Уманського національного університету садівництва та 
Відокремленого структурного підрозділу Шевченківський коледж Уманського 
національного університету садівництва.

Результати відкритого голосування:
«За» -14; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

Ухвалили: прийняти відкореговані списки виборців Уманського
національного, університету садівництва та Відокремленого структурного 
підрозділу Шевченківський коледж Уманського національного університету 
садівництва.

З питання другого
Слухали: голову виборчої комісії Карпенка Віктора Петровича, який 

зазначив, що до виборчої комісії надійшла передвиборна програма кандидата 
на посаду ректора Уманського національного університету садівництва 
Атаманчука Юря Миколайовича. Зазначену програму оприлюднено відповідно 
до вимог чинного законодавства.

Виступив: секретар виборчої комісії Березовський Володимир
Євгенійович, який вказав, що відповідно до Положення про 'виборчу комісію з 
проведення виборів ректора Уманського національного університету 
садівництва, передвиборну програму розміщено на сайті і запропонував 
затвердити факт оприлюднення зазначеної програми.

Результати відкритого голосування:
«За» -14; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

Ухвалили: затвердити факт оприлюднення програми кандидата на 
посаду ректора Уманського національного університету садівництва 
Атаманчука Юрія Миколайовича.

З питання третього
Слухали: секретаря виборчої комісії Березовського Володимира

Євгенійовича про пломбування та опечатування скриньок для голосування. 
Запропонував провести за адресою: м. Умань, вул. Інститутська 1, Уманський 
національний університет садівництва, адміністративний корпус, 2 поверх, 
конференц-зала 5.02.2020 р. о 15:00.

Виступив: голова виборчої комісії Карпенко Віктор Петрович
запропонував затвердити дату, місце і час пломбування скриньок.

Результати відкритого голосування:
«За» -14; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.



Ухвалили: провести пломбування та опечатування скриньок за адресою: 
м. Умань, вул. Інститутська 1, Уманський національний університет 
садівництва, адміністративний корпус, 2 поверх, конференц-зала 5.02.2-020 р. о 
15:00. Доручити Мальованому Михайлу Івановичу, заступнику голови 
організаційного комітету проінформувати прсГце кандидатів на посаду ректора 
та спостерігачів. < '

ГАУ
Голова виборчої комісії

«

Секретар виборчої комісії

В.П. Карпенко

В.Є. Березовський


